

C. P. SOURCING ApS

Højager 2

7870 Roslev

CVR-nr. 28322623

Årsrapport for 2024

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2025

Per H. Veile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. P. SOURCING ApS Højager 2 7870 Roslev
E-mail	phv@cp-sourcing.dk
CVR-nr.	28322623
Stiftelsesdato	1. maj 2005
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Per H. Veile
Revisor	Just Accounting Ramsdahlsvej 99A 7800 Skive
Telefon	30137851
E-mail	jes@justaccounting.dk
Hjemmeside	Justaccounting.dk
CVR-nr.	43312596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning af virksomheder ved in- og outsourcing, køb og salg samt erhvervsrådgivning i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 762, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 413.854, og en egenkapital på kr. 215.167.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		912.118	718.271
Personaleomkostninger	1	-893.825	-1.080.667
Driftsresultat		18.293	-362.396
Andre finansielle indtægter		0	16.473
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		751	5.995
Andre finansielle omkostninger		-13.282	-4.208
Resultat før skat		5.762	-344.136
Skat af årets resultat		-5.000	75.000
Årets resultat		762	-269.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		762	-269.136
Resultatdisponering		762	-269.136

C. P. SOURCING ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		18.000	18.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		318.957	183.281
Udskudte skatteaktiver		70.000	75.000
Andre tilgodehavender		6.897	117.320
Periodeafgrænsningsposter		0	12.371
Tilgodehavender		395.854	387.972
Likvide beholdninger		0	42.231
Omsætningsaktiver		395.854	430.203
Aktiver		413.854	448.203

C. P. SOURCING ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		90.167	89.402
Egenkapital		215.167	214.402
Gæld til kreditinstitutter		154.801	7.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	29.243
Gæld til associerede virksomheder		13.573	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.108	122.244
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.205	75.272
Kortfristede gældsforpligtelser		198.687	233.801
Gældsforpligtelser		198.687	233.801
Passiver		413.854	448.203
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	698.577	883.660
Pensioner	163.834	171.898
Andre omkostninger til social sikring	5.885	12.699
Andre personaleomkostninger	25.529	12.410
	<u>893.825</u>	<u>1.080.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler på t.kr 72 årligt.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.





Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for C.P. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

 	 
<p>Per Håhr Veile Dirigent 6bb031a4-e702-4560-997e-4c048cf5cc93 2025-06-27 07:41:02Z</p>	<p>Per Håhr Veile Direktion 6bb031a4-e702-4560-997e-4c048cf5cc93 2025-06-27 07:47:49Z</p>

Dokumenter i transaktionen

2024_C.P. Sourcing Holding ApS_Årsrapport.pdf	SHA256: b77992ffb3dc357a5cd20d5b10c53f6a10709cd44c67310fb3543ccbc394c232
2024_C.P. Sourcing ApS_Årsrapport.pdf	SHA256: 5de89a6524badb3c11136bcdbe7d4dff936ac01c9c56f6f5225859f6704e4b6c



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.